
Parois de verre



Parois Larenco

Parois Level Best

Réversible Sans seuil Traitement anticalcaire Compatible sol souple

Réversible Facile à installer Deux coloris !

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Paroi compatible pour sol souple grâce à la pièce pour sol vinyle  / Verre 
Securit 6 mm traité StayClear traité 2 faces pour faciliter le nettoyage / Joints 
magnétiques / Charnières à relèvement / Poignées ergonomiques en laiton / 
Barre de stabilisation incluse (1200mm) / Cadre en aluminium chromé brillant / 
Testé EN 14428 (EU) IGC154 (USA) et CSA B45 (Canada) / Garantie à vie

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Panneau fixe pleine hauteu / Montage mural  / Hauteur : 1900mm / Verre securit 
6mm transparent  / Traitement anti-calcaire sauf 27017, 27018, 27018BK, 
27031BK, 27017BK / Réversible / Montage au sol ou surélevé pour faciliter le 
nettoyage / Testé EN 14428 (EU) IGC154 (USA) et CSA B45  / Garantie à vie

1.

2.



TOUTES NOS PAROIS  
SONT TESTÉES  
EN14428 : 2008+A1



Le test d’étanchéité conformément à la 
norme comprend 2 étapes. Lors de ces 
deux contrôles, la formation de grosses 
flaques d’eau n’est à pas tolérée. 
Seules de légères sorties d’eau vers 
l’extérieur sont admises. De même, 
quelques gouttes sur les montants de 
la paroi sont acceptées par la norme, 
ainsi que l’écoulement des gouttes sur 
le sol en ouvrant la porte.

ÉTAPE N°1
Un jet d’eau est positionné à verticale 
à une hauteur de 1900  mm et à 
300 mm de l’ouverture de la porte. 
DURÉE DU TEST : 2-4 min. max. 
Débit de la pomme de douche : 10-
12 l/min. à 38°C

ÉTAPE N°2
Un jet d’eau est positionné à 
l’horizontal en direction de la porte 
ou paroi à une hauteur de 300 mm du 
bord supérieur, puis à 300 mm du bord 
inférieur de l’élément. `
DURÉE DU TEST : 1 min. max.

Norme d’étanchéité 
EN14428
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SONT TESTÉES :

L’aptitude au nettoyage : 
il ne doit pas y avoir de 
réduction de la sécurité 
ou des performances de 
la paroi de douche avec 
l’utilisation de produits  
de nettoyage courants. 

La résistance  
à l’impact : 
le verre trempé 
thermiquement  
doit répondre aux 
exigences de la norme 
EN12150-1:2000.

Le résistance  
à la corrosion : 
tous les composants 
doivent être consitiés de 
matériaux anti-corrosion 
selon la norme  
EN ISO2409

La résistance aux  
produits chimiques  
et aux tâches

La résistance au cycle 
humidité-séchage  
(20 cycles)

L’endurance : 
20 000 ouvertures  
et fermetures.

La stabilité : 
La paroi doit supporter 
une force équivalente 
à l’impact d’un corps 
humain sans présenter  
de détérioration 
fonctionnelle pouvant 
blesser l’utilisateur

L’étanchéité :  
Les parois de douche 
doivent être étanches. 
Quelques gouttes  
d’eau sont autorisées  
à l’extérieur de la surface 
de retenue de l’eau.

Assurance de la qualité  
de nos produits



6 ― Parois de verre

Paroi Larenco Classique

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 1900 mm 672 mm 782 ~ 800 mm 26781 600,54 €

900 mm 1900 mm 772 mm 882 ~ 900 mm 26782 608,12 €

1000 mm 1900 mm 872 mm 982 ~ 1000 mm 26783 615,73 €

Niche

Segment Largeur Hauteur Compensation
si installation coté charnière

Compensation
si installation coté ouverture Réf. PP.HT.

400 mm 1900 mm 374 ~ 406 mm 395 ~ 414 mm 26727 371,99 €

500 mm 1900 mm 474 ~ 506 mm 495 ~ 514 mm 26982 466,98 €

600 mm 1900 mm 574 ~ 606 mm 595 ~ 614 mm 26983 473,47 €

700 mm 1900 mm 674 ~ 706 mm 695 ~ 714 mm 26981 481,32 €

800 mm 1900 mm 774 ~ 806 mm 795 ~ 814 mm 26797 552,57 €

900 mm 1900 mm 874 ~ 906 mm 895 ~ 914 mm 26798 557,84 €

1000 mm 1900 mm 974 ~ 1006 mm 995 ~ 1014 mm 26799 564,60 €

Caractéristiques :
 9Profilés en aluminium chromé 
brillant
 9Verre Securit 6mm transparent
 9 Traitement StayClear sur les 2 faces
 9Poignée ergonomique longue en 
laiton avec puce en caoutchouc 
pour absorber les chocs
 9Porte battante réversible
 9Barre de stabilistion de 1400mm 
recoupable et orientable
 9Hauteur 1900mm
 9Accès sans seuil
 9Paroi compatible sol souple 
(adaptateur fourni)
 9Charnières à relèvement
 9 Fermeture magnétique
 9 Testé EN 14428 (EU), IGC154(USA), 
CSA B45 (Canada)
 9Garantie à vie

1
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Truc et astuce ! Tous nos segments fixes s’installent seuls grâce au profilé 10-010-564 x 2 
Également utile pour combler le U lors d’une installation d’une paroi mi hauteur et d’un segment.
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Angle – Accès de face

Retour fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

700 mm 1900 mm 677 ~ 695 mm 26713 409,96 €

800 mm 1900 mm 777 ~ 795 mm 26714 481,20 €

900 mm 1900 mm 877 ~ 895 mm 26715 486,49 €

1000 mm 1900 mm 977 ~ 995 mm 26716 493,25 €

Je choisis  1 porte  

et un retour fixe

Angle – Accès d’angle

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 1900 mm 672 mm 774 ~ 787 mm 26721 539,02 €

900 mm 1900 mm 772 mm 874 ~ 887 mm 26722 546,62 €

1000 mm 1900 mm 872 mm 974 ~ 987 mm 26723 554,20 €

Je choisis 2 portes pour  
composer mon accès d’angle

Segment  fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

400 mm 1900 mm 400 ~ 420mm 26729 371,99 €

EN OPTION :

Support plafond
Ref.  10-010-772 - PPHT 43,82 €

Profilé de 
compensation pour 
ajouter 20mm  
à nos parois
Réf. 26708 - PP.HT. : 79,60 €

Garantie à vie Réversible Sans seuil Traitement anticalcaire Compatible sol souple

Tous nos segments 

fixes sont fournis 

avec une barre de 

stabilisation murale 

de 1400mm.
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Paroi Larenco Duo

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 1900 mm 672 mm 782 ~ 800 mm 26784 866,96 €

900 mm 1900 mm 772 mm 882 ~ 900 mm 885,71 790,81 €

1000 mm 1900 mm 872 mm 982 ~ 1000 mm 26786 906,02 €

Segment Largeur Hauteur Compensation
si installation coté charnière

Compensation
si installation coté ouverture Réf. PP.HT.

400 mm 1900 mm 374 ~ 406 mm 395 ~ 414 mm 26727 371,99 €

500 mm 1900 mm 474 ~ 506 mm 495 ~ 514 mm 26982 466,98 €

600 mm 1900 mm 574 ~ 606 mm 595 ~ 614 mm 26983 473,47 €

700 mm 1900 mm 674 ~ 706 mm 695 ~ 714 mm 26981 481,32 €

800 mm 1900 mm 774 ~ 806 mm 795 ~ 814 mm 26797 552,57 €

900 mm 1900 mm 874 ~ 906 mm 895 ~ 914 mm 26798 557,84 €

1000 mm 1900 mm 974 ~ 1006 mm 995 ~ 1014 mm 26799 564,60 €

1

1

2

2

Caractéristiques :
 9Profilés en aluminium chromé 
brillant
 9Verre Securit 6mm transparent
 9 Traitement StayClear sur les 2 faces
 9Poignée ergonomique longue en 
laiton avec puce en caoutchouc 
pour absorber les chocs
 9Porte battante réversible
 9Barre de stabilistion de 1400mm 
recoupable et orientable
 9Hauteur : 1900mm
 9Ouverture mi hauteur à 900mm 
grâce à sa poignée aimantée
 9Accès sans seuil
 9Paroi compatible sol souple 
(adaptateur fourni)
 9Charnières à relèvement
 9 Fermeture magnétique
 9 Testé EN 14428 (EU), IGC154(USA), 
CSA B45 (Canada)
 9Garantie à vie

Truc et astuce ! Tous nos segments fixes s’installent seuls grâce au profilé 10-010-564 x 2 
Également utile pour combler le U lors d’une installation d’une paroi mi hauteur et d’un segment.

Niche
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Angle – Accès de face

Retour fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

700 mm 1900 mm 677 ~ 695 mm 26713 409,96 €

800 mm 1900 mm 777 ~ 795 mm 26714 481,20 €

900 mm 1900 mm 877 ~ 895 mm 26715 486,49 €

1000 mm 1900 mm 977 ~ 995 mm 26716 493,25 €

Je choisis  1 porte  

et un retour fixe

Angle – Accès d’angle

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 1900 mm 672 mm 774 ~ 787 mm 26710 805,43 €

900 mm 1900 mm 772 mm 874 ~ 887 mm 26711 824,19 €

1000 mm 1900 mm 872 mm 974 ~ 987 mm 26712 844,50 €

Je choisis 2 portes pour  
composer mon accès d’angle

Segment  fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

400 mm 1900 mm 400 ~ 420mm 26729 371,99 €

Garantie à vie Réversible Sans seuil Traitement anticalcaire Compatible sol souple

EN OPTION :

Support plafond
Ref.  10-010-772 - PPHT 43,82  €

Profilé de 
compensation pour 
ajouter 20mm  
à nos parois
Réf. 26708 - PP.HT. : 79,60 €

Tous nos segments 

fixes sont fournis 

avec une barre de 

stabilisation murale 

de 1400mm.
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Paroi Larenco Duo Care

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 900 mm 672 mm 782 ~ 800 mm 26790 596,88 €

900 mm 900 mm 772 mm 882 ~ 900 mm 26791 612,52 €

1000 mm 900 mm 872 mm 982 ~ 1000 mm 26792 628,20 €

Segment Largeur Hauteur Compensation
si installation coté charnière

Compensation
si installation coté ouverture Réf. PP.HT.

400 mm 1900 mm 374 ~ 406 mm 395 ~ 414 mm 26727 371,99 €

500 mm 1900 mm 474 ~ 506 mm 495 ~ 514 mm 26982 466,98 €

600 mm 1900 mm 574 ~ 606 mm 595 ~ 614 mm 26983 473,47 €

700 mm 1900 mm 674 ~ 706 mm 695 ~ 714 mm 26981 481,32 €

800 mm 1900 mm 774 ~ 806 mm 795 ~ 814 mm 26797 552,57 €

900 mm 1900 mm 874 ~ 906 mm 895 ~ 914 mm 26798 557,84 €

1000 mm 1900 mm 974 ~ 1006 mm 995 ~ 1014 mm 26799 564,60 €

1

1

2

2

Caractéristiques :
 9Profilés en aluminium chromé 
brillant
 9Verre Securit 6mm transparent
 9 Traitement StayClear sur les 2 faces
 9Poignée ergonomique ronde en 
laiton 
 9Porte battante réversible
 9Barre de stabilistion de 1400mm 
recoupable et orientable
 9Hauteur : 900mm
 9Accès sans seuil
 9Paroi compatible sol souple 
(adaptateur fourni)
 9Charnières à relèvement
 9 Fermeture magnétique
 9 Testé EN 14428 (EU),  
IGC154(USA), CSA B45 (Canada)
 9Garantie à vie

Truc et astuce ! Tous nos segments fixes s’installent seuls grâce au profilé 10-010-564 x 2 
Également utile pour combler le U lors d’une installation d’une paroi mi hauteur et d’un segment.

Niche
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Angle – Accès de face

Retour fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

700 mm 1900 mm 677 ~ 695 mm 26713 409,96 €

800 mm 1900 mm 777 ~ 795 mm 26714 481,20 €

900 mm 1900 mm 877 ~ 895 mm 26715 486,49 €

1000 mm 1900 mm 977 ~ 995 mm 26716 493,25 €

Je choisis  1 porte  

et un retour fixe

Angle – Accès d’angle

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 900 mm 672 mm 774 ~ 787 mm 26724 484,81 €

900 mm 900 mm 772 mm 874 ~ 887 mm 26725 500,44 €

1000 mm 900 mm 872 mm 974 ~ 987 mm 26726 516,11 €

Je choisis 2 portes pour  
composer mon accès d’angle

Segment  fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

400 mm 1900 mm 400 ~ 420mm 26729 371,99 €

Garantie à vie Réversible Sans seuil Traitement anticalcaire Compatible sol souple

Tous nos segments 

fixes sont fournis 

avec une barre de 

stabilisation murale 

de 1400mm.

EN OPTION :

Support plafond  
mi-hauteur
Ref.  10-010-771 - PPHT 59,89 €

Profilé de 
compensation pour 
ajouter 20mm à nos 
parois mi-hauteur
Réf. 26709 - PP.HT. : 99,11 €
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Paroi Larenco Pivotante Pliante

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 1900 mm 672 mm 782 ~ 800 mm 26787 871,81 €

900 mm 1900 mm 772 mm 882 ~ 900 mm 26788 893,70 €

1000 mm 1900 mm 872 mm 982 ~ 1000 mm 26789 915,60 €

Segment Largeur Hauteur Compensation
si installation coté charnière

Compensation
si installation coté ouverture Réf. PP.HT.

400 mm 1900 mm 374 ~ 406 mm 395 ~ 414 mm 26727 371,99 €

500 mm 1900 mm 474 ~ 506 mm 495 ~ 514 mm 26982 466,98 €

600 mm 1900 mm 574 ~ 606 mm 595 ~ 614 mm 26983 473,47 €

700 mm 1900 mm 674 ~ 706 mm 695 ~ 714 mm 26981 481,32 €

800 mm 1900 mm 774 ~ 806 mm 795 ~ 814 mm 26797 552,57 €

900 mm 1900 mm 874 ~ 906 mm 895 ~ 914 mm 26798 557,84 €

1000 mm 1900 mm 974 ~ 1006 mm 995 ~ 1014 mm 26799 564,60 €

1

1

2

2

Caractéristiques :
 9Profilés en aluminium chromé 
brillant
 9Verre Securit 6mm transparent
 9 Traitement StayClear sur les 2 faces
 9Poignée ergonomique longue en 
laiton avec puce en caoutchouc 
pour absorber les chocs
 9Porte pivotante pliante réversible
 9Barre de stabilistion de 1400mm 
recoupable et orientable
 9Hauteur : 1900mm
 9Ouverture type accordéon avec 
charnières à 360°
 9Accès sans seuil
 9Paroi compatible sol souple 
(adaptateur fourni)
 9Charnières à relèvement
 9 Fermeture magnétique
 9 Testé EN 14428 (EU), IGC154(USA), 
CSA B45 (Canada)
 9Garantie à vie

Truc et astuce ! Tous nos segments fixes s’installent seuls grâce au profilé 10-010-564 x 2 
Également utile pour combler le U lors d’une installation d’une paroi mi hauteur et d’un segment.

Niche
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Angle – Accès de face

Retour fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

700 mm 1900 mm 677 ~ 695 mm 26713 409,96 €

800 mm 1900 mm 777 ~ 795 mm 26714 481,20 €

900 mm 1900 mm 877 ~ 895 mm 26715 486,49 €

1000 mm 1900 mm 977 ~ 995 mm 26716 493,25 €

Je choisis  1 porte  

et un retour fixe

Angle – Accès d’angle

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 1900 mm 672 mm 774 ~ 787 mm 26731 810,28 €

900 mm 1900 mm 772 mm 874 ~ 887 mm 26732 832,19 €

1000 mm 1900 mm 872 mm 974 ~ 987 mm 26733 854,08 €

Je choisis 2 portes pour  
composer mon accès d’angle

Segment  fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

400 mm 1900 mm 400 ~ 420mm 26729 371,99 €

Garantie à vie Réversible Sans seuil Traitement anticalcaire Compatible sol souple

EN OPTION :

Support plafond
Ref.  10-010-772 - PPHT 43,82 €

Profilé de 
compensation pour 
ajouter 20mm  
à nos parois
Réf. 26708 - PP.HT. : 79,60 €

Tous nos segments 

fixes sont fournis 

avec une barre de 

stabilisation murale 

de 1400mm.



14 ― Parois de verre

Paroi Larenco Pivotante Pliante mi-hauteur

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 900 mm 672 mm 783 ~ 810 mm 26793 737,63 €

900 mm 900 mm 772 mm 883 ~ 910 mm 26794 753,27 €

1000 mm 900 mm 872 mm 983 ~ 1010 mm 26795 768,91 €

1200 mm 900 mm 1072 mm 1183 ~ 1210 mm 26796 784,58 €

Segment Largeur Hauteur Compensation
si installation coté charnière

Compensation
si installation coté ouverture Réf. PP.HT.

400 mm 1900 mm 374 ~ 406 mm 395 ~ 414 mm 26727 371,99 €

500 mm 1900 mm 474 ~ 506 mm 495 ~ 514 mm 26982 466,98 €

600 mm 1900 mm 574 ~ 606 mm 595 ~ 614 mm 26983 473,47 €

700 mm 1900 mm 674 ~ 706 mm 695 ~ 714 mm 26981 481,32 €

800 mm 1900 mm 774 ~ 806 mm 795 ~ 814 mm 26797 552,57 €

900 mm 1900 mm 874 ~ 906 mm 895 ~ 914 mm 26798 557,84 €

1000 mm 1900 mm 974 ~ 1006 mm 995 ~ 1014 mm 26799 564,60 €

1

1

2

2

Caractéristiques :
 9Profilés en aluminium chromé 
brillant
 9Verre Securit 6mm transparent
 9 Traitement StayClear sur les 2 faces
 9Poignée ergonomique ronde laiton
 9Porte pivotante pliante réversible
 9Barre de stabilistion de 1400mm 
recoupable et orientable
 9Hauteur : 900mm
 9Ouverture type accordéon  
avec charnières à 360°  
pour un gain de place
 9Accès sans seuil
 9Paroi compatible sol souple 
(adaptateur fourni)
 9Charnières à relèvement
 9 Fermeture magnétique
 9 Testé EN 14428 (EU), IGC154 
(USA), CSA B45 (Canada)
 9Garantie à vie

Truc et astuce ! Tous nos segments fixes s’installent seuls grâce au profilé 10-010-564 x 2 
Également utile pour combler le U lors d’une installation d’une paroi mi hauteur et d’un segment.

Niche
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Angle – Accès de face

Retour fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

700 mm 1900 mm 677 ~ 695 mm 26713 409,96 €

800 mm 1900 mm 777 ~ 795 mm 26714 481,20 €

900 mm 1900 mm 877 ~ 895 mm 26715 486,49 €

1000 mm 1900 mm 977 ~ 995 mm 26716 493,25 €

Je choisis  1 porte  

et un retour fixe

Angle – Accès d’angle

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 900 mm 672 mm 774 ~ 787 mm 26734 625,58 €

900 mm 900 mm 772 mm 874 ~ 887 mm 26735 641,21 €

1000 mm 900 mm 872 mm 974 ~ 974 mm 26736 656,85 €

1200 mm 900 mm 1072 mm 1174 ~ 1187 mm 26739 672,49 €

Je choisis 2 portes pour  
composer mon accès d’angle

Segment  fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

400 mm 1900 mm 400 ~ 420mm 26729 371,99 €

Garantie à vie Réversible Sans seuil Traitement anticalcaire Compatible sol souple

Tous nos segments 

fixes sont fournis 

avec une barre de 

stabilisation murale 

de 1400mm.

EN OPTION :

Support plafond  
mi-hauteur
Ref.  10-010-771 - PPHT 59,89 €

Profilé de 
compensation pour 
ajouter 20mm à nos 
parois mi-hauteur
Réf. 26709 - PP.HT. : 99,11 €
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Paroi Larenco Saloon

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 1900 mm 672 mm 782 ~ 800 mm 26654 741,53 €

900 mm 1900 mm 772 mm 882 ~ 900 mm 26655 761,56 €

1000 mm 1900 mm 872 mm 982 ~ 1000 mm 26656 781,60 €

Segment Largeur Hauteur Compensation
si installation coté charnière Réf. PP.HT.

 

400 mm 1900 mm 374 ~ 406 mm 26727 371,99 €

500 mm 1900 mm 474 ~ 506 mm 26982 466,98 €

600 mm 1900 mm 574 ~ 606 mm 26983 473,47 €

700 mm 1900 mm 674 ~ 706 mm 26981 481,32 €

800 mm 1900 mm 774 ~ 806 mm 26797 552,57 €

900 mm 1900 mm 874 ~ 906 mm 26798 557,84 €

1000 mm 1900 mm 974 ~ 1006 mm 26799 564,60 €

Caractéristiques :
 9Profilés en aluminium chromé 
brillant
 9Verre Securit 6mm transparent
 9 Traitement StayClear sur les 2 faces
 9Poignée ergonomique longue en 
laiton avec puce en caoutchouc 
pour absorber les chocs
 9Porte battante réversible
 9Barre de stabilistion de 1400mm 
recoupable et orientable
 9Hauteur : 1900mm
 9Ouverture type porte saloon 
(intérieur et extérieur) pour 
un gain de place
 9Accès sans seuil
 9Paroi compatible sol souple 
(adaptateur fourni)
 9Charnières à relèvement
 9 Fermeture magnétique
 9 Testé EN 14428 (EU), IGC154(USA), 
CSA B45 (Canada)
 9Garantie à vie

Truc et astuce ! Tous nos segments fixes s’installent seuls grâce au profilé 10-010-564 x 2 
Également utile pour combler le U lors d’une installation d’une paroi mi hauteur et d’un segment.

Niche
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Angle – Accès de face

Porte Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

800 + 400 mm 1900 mm 636 mm 1157 ~ 1202 mm 26975 1 102,26 €

900 + 400  mm 1900 mm 736 mm 1258 ~ 1302 mm 26976 1 122,31 €

1000 + 400  mm 1900 mm 836 mm 1358 ~ 1402 mm 26977 1 142,34 €

Je choisis  1 porte  

et un retour fixe*

Retour fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

700 mm 1900 mm 688 ~ 706 mm 26713 409,96 €

800 mm 1900 mm 788 ~ 806 mm 26714 481,20 €

900 mm 1900 mm 888 ~ 906 mm 26715 486,49 €

1000 mm 1900 mm 988 ~ 1006 mm 26716 493,25 €

Garantie à vie Réversible Sans seuil Traitement anticalcaire Compatible sol souple

EN OPTION :

Support plafond
Ref.  10-010-772 - PPHT 43,82 €

Profilé de 
compensation pour 
ajouter 20mm  
à nos parois
Réf. 26708 - PP.HT. : 79,60 €

Tous nos segments 

fixes sont fournis 

avec une barre de 

stabilisation murale 

de 1400mm.

* Segment à installer côté retour fixe
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Paroi Larenco Coulissante

Caractéristiques :
 9Cadre en aluminium chromé 
brillant
 9Verre Securit 6mm 
transparent
 9 Traitement StayClear sur les 
2 faces
 9Poignée ergonomique 
longue en laiton
 9Porte coulissante réversible
 9Barre de stabilistion de 
1400mm recoupable et 
orientable
 9Hauteur : 2000mm
 9Accès sans seuil
 9Paroi compatible sol souple 
(adaptateur fourni)
 9 Testé EN 14428 (EU), IGC154 
(USA), CSA B45 (Canada)
 9Garantie à vie

Montage en 
U possible 
avec une 

porte et deux 
retours fixes
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Angle – Accès de face

Porte Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

1200 mm 2000 mm 475 mm 1159 ~ 1196 mm 27626 995,39 €

1400 mm 2000 mm 575 mm 1359 ~ 1396 mm 27627 1 062,19 €

1500 mm 2000 mm 625 mm 1459 ~ 1496 mm 27628 1 088,90 €

1600 mm 2000 mm 675 mm 1559 ~ 1596 mm 26778 1122,31 €

1700 mm 2000 mm 725 mm 1659 ~ 1696 mm 27629 1155,71 €

Je choisis  1 porte  

et un retour fixe

Retour fixe Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

700 mm 2000 mm 677 ~ 695 mm 27630 454,27 €

800 mm 2000 mm 777 ~ 795 mm 27631 466,30 €

900 mm 2000 mm 877 ~ 895 mm 27632 471,64 €

Porte réversible Largeur Hauteur Passage utile Compensation Réf. PP.HT.

1200 mm 2000 mm 475 mm 1159 ~ 1196 mm 27626 995,39 €

1400 mm 2000 mm 575 mm 1359 ~ 1396 mm 27627 1 062,19 € 

1500 mm 2000 mm 625 mm 1459 ~ 1496 mm 27628 1 088,90 €

1600 mm 2000 mm 675 mm 1559 ~ 1596 mm 26778 1122,31 €

1700 mm 2000 mm 725 mm 1659 ~ 1696 mm 27629 1 155,71 €

Niche

Garantie à vie Réversible Sans seuil Traitement anticalcaire Compatible sol souple

EN OPTION :

Support plafond
Ref.  10-010-772 - PPHT 43,82 €

Tous nos segments 

fixes sont fournis 

avec une barre de 

stabilisation murale 

de 1400mm.
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Garantie à vie

Réversible

Facile à installer

Deux coloris !

Paroi Levelbest Chromée
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Caractéristiques :
 9Profilés en aluminium chromé 
brillant
 9Verre Securit 6mm transparent
 9Montage au sol surélevé de 12 à 
15mm pour faciliter le nettoyage
 9 Segment pivotant à 180° 
(intérieur et extérieur) de 
400mm 
 9 Traitement StayClear sur les 2 
faces (sauf 27017, 27018)
 9Hauteur : 1900mm
 9Barre de stabilisation de 
1400mm incluse
 9 Testé EN 14428 (EU), IGC154 
(USA), CSA B45 (Canada)
 9Garantie à vie

Porte réversible Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

700 mm 1900 mm 700 ~ 718 mm LB00215 394,15 €

800 mm 1900 mm 800 ~ 818 mm LB00216 407,49 €

900 mm 1900 mm 900 ~ 918 mm LB00217 427,55 €

1000 mm 1900 mm 1000 ~ 1018 mm LB00218 454,27 €

Barre de stabilisation 

1400 mm recoupable  

et orientable incluse

Porte réversible Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

800 mm + 400 mm 1900 mm 780 ~ 798 mm 27018 429,36 €

1000 mm + 400 mm 1900 mm 980 ~ 998 mm 27017 489,91 €
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Garantie à vie

Réversible

Facile à installer

Deux coloris !

Paroi Levelbest Black
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Caractéristiques :
 9Profilés en aluminium noir mat
 9Verre Securit 6mm transparent
 9Montage au sol surélevé de 12 à 
15mm pour faciliter le nettoyage
 9 Segment pivotant à 180° 
(intérieur et extérieur) de 
400mm
 9 Traitement StayClear sur les 2 
faces (sauf 27018BK, 27031BK et 
27017BK)
 9Hauteur : 1900mm
 9Barre de stabilisation de 
1400mm incluse
 9 Testé EN 14428 (EU), IGC154 
(USA), CSA B45 (Canada)
 9Garantie à vie

Barre de stabilisation 

1400 mm recoupable  

et orientable incluse

Porte réversible Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

800 mm + 400 mm 1900 mm 780 ~ 798 mm 27018BK 505,89 €

900 mm + 400 mm 1900 mm 880 ~ 898 mm 27031BK 518,86 €

1000 mm + 400 mm 1900 mm 980 ~ 998 mm 27017BK 557,78 €

Porte réversible Largeur Hauteur Compensation Réf. PP.HT.

800 mm 1900 mm 800 ~ 818 mm LB00216BK 447,53 €

900 mm 1900 mm 900 ~ 918 mm LB00217BK 466,98 €

1000 mm 1900 mm 1000 ~ 1018 mm LB00218BK 492,92 €
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Ces parois de douche en verre sont revêtues d’un système de protection Stayclear®.

Stayclear® est une protection efficace pour un verre facile à nettoyer. Il résiste aux tâches, maintient 
l’environnement hygiénique et garde le verre propre plus longtemps que le verre non protégé. Il est 
spécialement conçu pour une utilisation sur verre et céramique mais est également efficace sur la 
plupart des surfaces métalliques et plastiques.

Le verre Stayclear® doit être nettoyé moitié moins que le verre ordinaire. Nous vous recommandons de 
réduire de moitié votre fréquence de nettoyage et, ensuite, d’augmenter ou de diminuer selon les besoins. 

Instructions
d’entretien

PROGRAMME D’ENTRETIEN
POUR OPTIMISER LES PERFORMANCES 
ET LA DURABILITÉ DE LA PROTECTION 
STAYCLEAR®, NOUS VOUS RECOMMANDONS 
LE PROGRAMME D’ENTRETIEN SUIVANT :

Rincez régulièrement les dépôts 
d’eau et de savon en séchant la 
surface à l’aide d’une raclette ou 
d’un chiffon si nécessaire.

Nettoyez les parois en verre de 
manière hebdomadaire (selon 
l’utilisation et la dureté de l’eau).

Nettoyez les parois en verre avec 
un nettoyant non abrasif, rincez 
abondamment avec de l’eau et 
essuyez avec un chiffon doux non 
abrasif.

1.
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REMARQUES
Ne pas utiliser de produits abrasifs, acides forts ou 
concentrés, alcalins, chlore ou d’autres produits 
de nettoyage abrasifs car ils peuvent décolorer ou 
endommager le produit et annule toute garantie.

Ne placez pas de cigarettes ou flammes nues sur 
ou près des parois Larenco.

La durabilité de la protection Stayclear® peut 
être affectée par la fréquence d’utilisation de la 
douche, la dureté de l’eau et du type de produits de 
nettoyage et des procédés utilisés. Ces conditions 
sont en dehors du contrôle du fabricant.

Utilisez uniquement des parois AKW avec des 
receveurs de douche AKW. Nous avons conçu 
et fabriqué ces produits pour se compléter 
mutuellement. Si vous les utilisez avec des 
produits non-AKW, l’intégrité de l’étanchéité à 
l’eau entre la base de douche et des parois peut 
être affectée.

2.



Pour plus de renseignements, téléchargez notre catalogue  

sur www.akw-medicare.com ou appelez nous 01 74 74 33 85.
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